
病診連携研修会
日時 2023年7月6日（木）18:20～20:00

会場 都シティ大阪天王寺 6階 「吉野の間」
大阪市阿倍野区松崎町1-2-8 TEL 06-6628-3200

情報提供

開会の辞

一般演題

特別講演

閉会の辞

18:20～18:30 エンハーツの最近の話題について 第一三共株式会社

大阪急性期・総合医療センター 総長 嶋津 岳士 先生

18:30～19:00

座長： 住吉区医師会 医療法人 広畑医院 院長 廣畑 健 先生

「かかりつけ医に知って欲しい乳がん診療と取り組み」
大阪急性期・総合医療センター 乳腺外科 副部長 田渕 由希子 先生

19:00～20:00

座長： 大阪急性期・総合医療センター 乳腺外科 主任部長 加々良 尚文 先生

「乳癌治療の最新トピックス」
大阪大学大学院医学系研究科 乳腺・内分泌外科学

教授 島津 研三 先生

大阪急性期・総合医療センター 病院長 岩瀬 和裕 先生

・本講演会は大阪府医師会生涯教育点数 1.5単位（76:糖尿病1単位 12:地域医療0.5単位）に登録されております。
・当日はご参加確認の為、ご施設名･ご芳名でのログインをお願い申し上げます。ご入力頂いた情報は医薬品及び医学･薬学に関する情報
提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。
・講演案内の転送や開示、講演の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
・当日設備トラブルやご利用のプロバイダ･パソコンにおけるトラブルや制限等、不測の事態によりご覧いただけない場合がございます。その際は
ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

共催：大阪急性期・総合医療センター
阿倍野区医師会/住之江区医師会/住吉区医師会/西成区医師会/東住吉区医師会/平野区医師会

ハイブリット形式にて開催いたします。
※会場へのご参加は先着 30名様に制限させて頂きますことをご了承願います。
視聴をご希望される方は、弊社担当者もしくは二次元コードより、
事前に申し込みをお願い致します。
後日、視聴用URLを弊社担当者よりメールにてお送り致します。
担当者：立岡伯彦 tatsuoka.norihiko.hu@daiichisankyo.co.jp



②WEBにてご視聴の場合

①会場にてご参加希望の場合（定員：30名）

病診連携研修会 事前登録

https://us02web.zoom
.us/webinar/register/
WN_lYk00RxWST2IFth

M2WrRyw

下記ハイパーリンクよりアクセス 二次元コードよりアクセス

FAX送信先：06-6693-4143

お問い合わせ窓口（ご不明点がございましたら下記まで御連絡下さい）

第一三共株式会社 あべの営業所 立岡 伯彦

TEL : 0９0-8022-1676

※頂きました個人情報は当会運営の目的以外に使用は致しません
※第一三共株式会社にて管理を行います

③ログインについて

セミナーへご入室の際は、下記の例を参考に御施設名・お名前のご入力をお願い致します。
例）○○病院 ○○科 △田□男 ※御施設名/科名は判別できる範囲で略称でも構いません。

「お名前、ご所属名」を記載の上、別紙の申込書にて事前申込（FAX）をお願い致します。
【 〆切：6月16日（金）17:00 】

＊お申込受付は先着順とし、会場の定員（30名）に達した場合、WEB視聴をご案内させていただきます。
＊完全WEB開催へ変更となる場合がございます。最新の開催形式については下記ホームページよりご確認を
お願い致します。 https://www.gh.opho.jp/medical/5.html

URLもしくは二次元バーコードより、事前登録をお願い致します。
＊ご登録の際には、ご施設名、お名前、チケット番号、メールアドレス等の入力をお願い致します。
＊その後、ご登録頂いたメールアドレス宛に、ご視聴用のリンクをご案内致します。（即時配信）

【ご視聴にあたっての注意点】
●本Webシンポジウムはインターネットを介して講演の映像を配信しますので、インターネットへの接続が必要になります。
●安全なご視聴の為に、出来る限り有線LANをご使用ください。
●当日にインターネット回線や機器などの不具合が生じますと、Webシンポジウムをご覧いただけない場合がございます。
●本Webシンポジウムにかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固
く禁じます。尚、同業他社の方のご参加はお断りしております。発覚した場合には、しかるべき措置を取らせていただく場合がございますのでご注
意ください。
●本件に関する事前のお問い合わせについては担当MRまでご連絡ください
●配信日当日の視聴に関するお問い合わせについては、担当MRまでご連絡ください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_lYk00RxWST2IFthM2WrRyw

